Der geftaltt belangenbtt mas sue effenn unnb sue trinďen fomptt, 
es fey mage, fdjeffell, uirtel, qmart, eie, unnb öle, bas follen bie elbiftenn 
fe^enn, unnb alle anbere bing, bas fie müften, bas sue gemeinen nucs 
biefer ftabt gelangte, follen fie alfo ridjtenn unnb anftellert, bas bem 
armen unnb öem reifen feine fürcse gefdjid}tt.

fjiersue Ijabenn mir i£jn aus gnaben sue emigen seiten gefdjendtt 
ben grunbtt mitt namen Dofoma am enbe bes öorffs 3anfomitj auff 
HTefersycjfes mege, fo meitt es immer meljr temmen fontte ober möchte 
iljn Stubeni^er Ijeibe, ber meinung bas fie sur ftabt nobturfft unnb 
ber ftabt beftenn benn teidj madjten unnb benfelben su emigen seiten 
genüffeten, bas fie befto beffer bas ftablin unnb anbere bes ftebtlins 
fadjen beffern funbten.

Dis sue meljrem seugnus unnb befferer fidjerfjeit fjaben mir unfer 
eigen injtgel hieran Mengen laffen.

14*
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(Sefdjeljen itnnfe geben jue ÍEefdjenn am (Dfterfeienftag im jaljr ^98. 
í}ierbey finnfet getcefi feie eljrennefte unnfere lieben getreten Ijer 

(öreger unfer fapian, ijeinrid) Cselo non Cjedjotm^, 3ac°fr ü°n 
<ßroöotüi| unfer piefnifĄer ftarofta, Hiflas HTifjfotusfy noitn 
Prjetycsuoro, unnb 3an £jelo non Cjedjomi^ unfer fdjreiber fo 
öiefenr brieff gefdjriebenn.

— flbfdjrift 06er ÎTberfe^ung aus feem (Ejedjifcfyen aus feem 
f6. 3a^ri?llll^ert/ im ^ürftlidj piefftfdjen £lrd)ir>.

ru*, 22.
TKvafau, feen 25. Juli H98.

VBargarctb, »gerjogin üon Äatibor, fehltest mit Paul (Ljarny 
einen Pertrag, laut tu cid) cm fte ftd) t>crpfhd>tet, bas ^erjogtum 
pleff, wenn fie in befien 23eftç gelangen follte, bem Paul gegen 

helfen 23eft^ungen abjutreten.

Termini castrenses anni 1^98. Feria tercia ante festům 
S. Michaelis. Venientes personaliter preclara Margaretha d. g. 
Rathiborie.'sis et Opaviensis ducisa et generosus Paulus Czarni 
zupparius Cracoviensis, heres de Vithovicze, talem commutacionem 
et contractum inter se fecisse recognoverunt : quia videlicet ipsa 
preclara Magaretha ducissa, si et in quantum finem, sive per 
strepitum iuris sive per concordiam cum preclaro Kazimiro duce 
rheschinensi pro ducatu Plsczinensi, pro quo secum iure proce
dit, habuerit et sortita fuerit, extunc ipsum ducatum Plsczi- 
nensem, scilicet castrum et civitatem Plsczyna cum oppidis 
Mikulow, Byerun et Myslovicze nuncupatis, et omnibus villis 
ad eundem ducatum sive alias ad castrum et civitatem Plsczyna. 
Mikulow, Byerun et Myslowicze ex antiquo pertinentibus, cum 
omni iure et toto dominio et proprietate, nihil penitus exludendo, 
nec aliquid pro se ipsa ac suis successoribus reservando, sed 
intégré cum omnibus et singulis attineneijs et coherencijs, quibus-
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cunque dicantur nominibus, ad ipsum ducatum ex antiquo spec- 
tantibus ita late, longe et circumferencialiter, prout in se et in 
suis métis et graniciebus ab antiquo est limitatum, distinctum 
et situatum, alias iuxta privilegia et litteras originales super 
ipsum ducatum Plsczinensem lacius cauencia, in totum ipsi do
mino Paulo pro bonis suis hereditarijs, videlicet Vithovicze, Goth- 
przydovicze, Scharlowka, Thopola et Dambrowka et obligatorijs 
in Charsznicza, Szrenyawa, Adamowicze et Wyerzchovysko, simi- 
liter cum omni iure et toto dominio, prout supra descriptum est, 
et pro additamento sexingentorum florenorum, realiter iam percep- 
torum, et pro ducentis florenis redditus pro quolibet anno quolibet 
festo S. Martini per ipsum dominum Paulum sibi preclare Máchne 
ad tempora vite ipsius dumtaxat solvendis, commutavit, commu- 
taveruntque, terram pro terra dando, bona hereditaria pro bonis 
hereditarijs et obligatorijs commutando, et unus alteri quelibet 
bona perpetue resignando et intromissionem verbalem vicissim 
quelibet in sua bona coram iudicio dando, et debent et sunt 
obligati se mutuo occasione premissorum ab omnibus impedi- 
mentis et danmis quarumlibet personarum sexus utriusque, prout 
ad quamlibet personam spectat et pertinet terrestris prescripcio, 
intercedere et ubilibet iuxta formám iuris tueri ac eliberare, 
sub vadio decem milium florenorum. Et debebit insuper ipse 
dominus Paulus sibi preclare ducisse prefatum redditum, post- 
quam prefatum ducatum adeptus fuerit, super bonis suis alijs 
heredita* ij s sive obligatorijs, pro quolibet anno prout supra sol- 
vere, reformare et inscribere iuxta formám iuris, tali tarnen con- 
dicione ad premissa interiecta, quod post mortem prefate preclare 
ducisse omnia bona prefata, videlicet Vithovicze etc. e converso 
ad ipsum dominum Paulum et successores ipsius legittimos cum 
pleno iure perpetue devolvi et spectare debent, et ducenti floreni 
reditus prefati eciam exspirabunt, hoc adhunc specialiter addito, 
si ipsa preclara ducissa partem equalem per concardiam de pre
fata ducatu tarn bonis quam pecunijs ab ipso duce Theschinensi
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acquLsiverit et sórtita fuerit, extunc ipsum dominum Paulum 
coram rege Bohemie, iuxta privilegium eius ducatus ita prout 
supra perpetue resigtiare et inscribere, similiter et ipse dominus 
Paulus sibi ducisse prefate omnia in iure terrestri, ita eciam prout, 
supra iuxta formám iuris, postquam dictum ducatum ab ipsa 
ducissa adeptus fuerit, debebit inscribere et reformare. Que omnia 
premissa ipse partes debent ipsis mutuo tenere et ?dimplere 
iuxta presentem inscripcionem, et eciam litteras, quas inter se 
mutuo habent, sub sigillis ipsorum, sub vadio decem milium 
florenorum succumbendo; quodsi aliqua ex premissis ipsis mutuo 
non compleverint et unus alterum citaverit et se citaře permi- 
serit, extünc recedendo a suo districtu et iure quocunque, hic 
ad ius castrense in primo termino tamquam peremtorio stare, 
respondere et pro citatis satisfacere tenebitur, nullis causis aut 
modis exquisitis terminům peremtorium differendo nec se ad 
Colloquium aut convencionem generalem, neque ullibi alibi 
exipiendo et pro maiori sibi non recipiendo; et si aliquis defectus 
cuicunque ex ipsis in citatione, concitacione, condemnacione, 
concitacione ad satisfaciendum data titulo aut in toto progressu 
causae eorum contigerit, non debet obesse, sed prodesse, et 
quidquid una pars contra aliam sibi in auxilium accipere vellet, 
illo causan suam amittere et silencium perpetuum habere debet.